Δ
^

药

斛
9
臼会鲁中

关于公布山东中医药学会第一届医保工作

委员会等九个分支机构组成名单的通知

各市中医药学会及有关单位 :

按照学会章程和分支机构管理办法,近期组建成立了第一届

医保工作委员会、中医药健康产业工作委员会、医学工程专业委

会、乳腺病专业委员会,对到届期的络病专业委员会、儿科专业

委员会、皮肤病专业委员会、中药分会、营养与药膳专业委员会

进行了改选换届,现将以上分支机构委员名单公布如下:

一、医保工作委员会 ⒛” 年 8月 19日 ,在济南市召开了山

东中医药学会医保工作委员会成立大会,经 民主选举产生了第一

届医保工作委员会,名 单如下:

主任委员:刘 敏

副主任委员∶(按姓氏笔画排序 )

王孝勇 车军双 刘淑英 安 蕾 纪艳珍 何 勇

盛云姣 靳启国

常务委员∶(按姓氏笔画排序 )

马 云 王玖玲 王孝勇 车军双 左安俊 白华国

吕传爱 刘 芳 刘洪强 刘 敏 刘淑英 汤 灏

安 蕾 纪艳珍 李 杰

郑伟伟 柳伟华 赵兴春

靳启国

委员∶(按姓氏笔画排序 )

丁美静 丁翠红 马 云

王孝勇 王奉香 王莹莹

公茂亮 孔晓颖 左安俊

吕传爱 刘士溱 刘立萍

刘英华 刘 佩 刘洪强

安 蕾 孙荣林 孙桂华

李庆莉 李 杰 李 虎

杨翠娟 连林涛 吴海燕

张文英 张秀娟 张 艳

陈爱美 陈朝晋 林 菁

周继文 郑世文 郑伟伟

赵 玲 赵 鹏 胡莎莎

徐玉兰 徐 杰 徐 娜

陶先静 陶敏慧 盛云姣

焦春兰 靳来华 靳启国

秘书∶刘秀娟 郭 伟

冬 何 勇

娜 陶先静

陈朝晋

盛云姣

王 飞 王会云 王玖玲

王惠牧 王 强 车军双

石斗飞 白华国 巩 琳

刘 芳 刘秀娟 刘 君

刘 敏 刘淑英 汤 灏

纪艳珍 杜秀兰 李 亚

李萌萌 李静越 杨 冬

何 勇 宋 莹 宋 霞

张程程 张德恩 张 霞

林媛媛 岳 毅 周太荣

孟丽维 赵玉洁 赵兴春

柳伟华 袁 兵 莫颖宁

徐鸿飞 殷艳花 郭 伟

崔文海 韩明明 傅晓明

蔡江林 谭 昌 潘立荣

杨

徐

二、中医药健康产业工作委员会 ⒛” 年 8月 26日 ,在济南

市召开了山东中医药学会中医药健康产业工作委员会成立大会 ,

经民主选举产生了第一届中医药健康产业工作委员会,名 单如下 :

顾 问∶高元坤

主任委员∶田思胜

副主任委员∶(按姓氏笔画排序 )

王 飞 王庆领 王体禹 尹 炜

杜晓林 孟兆青 陈 坤 邹祜炜

秦光霞 路 宁

常务委员∶(按姓氏笔画排序)

王 飞 王 勇 王 腾 王世延

王明亮 王政娟 王雪梅 尹 炜

田 虎 田思胜 吕昌彬 乔记兵

许俊杰 孙乐勇 杜晓林 李军勇

李晓璇 杨 廷 杨 钧 杨时兴

邹祜炜 沙志伟 沈秀玲 宋占帅

张力文 张全新 张英杰 张英姿

郑 梁 孟兆青 赵治勇 郝菲菲

盛 芳 路 宁

委员∶(按姓氏笔画排序)

丁 萍 丁美秀 于飞翔 于建龙

王 飞 王 勇 王 莉 王 超

乔记兵 申良元

张晓章 郑 梁

王庆领

孔令海

刘 虎

李贵新

肖 峰

张 林

张晓章

娄伟波

王体禹

申良元

刘 晶

李艳凤

狄会峰

张 涵

陈 坤

秦光霞

于海斌

王 腾

于琳琳

王 颖

王 静

王丹丹

王红娟

王俊娜

孔 畅

田世朕

吕昌彬

刘 晶

刘铁民

杜宝民

李友卫

李贵新

杨时兴

刍阝衤韦炜

张 伟

张力文

张志强

张宗保

张海红

周 剑

孟凡辰

王 鲔

王世延

王丽君

王洪美

孔令海

田思胜

乔记兵

刘丹丹

刘德兰

杜科伟

李中平

李艳凤

杨金玲

沙志伟

张 阳

张平静

张丽君

张建文

张雪婷

周春美

孟兆青

王 蕊

王本东

王体禹

王娅莉

卢朝永

代 琳

伊万里

刘玉国

许俊杰

杜晓林

李军勇

李晓璇

杨美艳

沈秀玲

张 林

张乐林

张启发

张振宇

陈 坤

周洪成

赵 妮

王 霞

王永森

王明亮

王雪梅

申良元

白晓燕

刘 丽

刘传谦

孙 玲

李 芳

李军海

杨 廷

杨静静

沈郁淇

张 迪

张立国

张阿莉

张晓章

陈延荣

郑 梁

赵玉洁

王小蝉

王亚明

王建勋

公素琴

田 丽

冯 莉

刘 杰

刘传强

孙乐勇

李 玮

李凯峰

杨 钧

肖 峰

宋占帅

张 涵

张全新

张英杰

张圆圆

陈丽静

郑文杰

赵治勇

王升光

王庆领

王政娟

尹 炜

田 虎

毕晓娟

刘 虎

刘真真

牟春兰

李 璇

李春晖

杨广斌

狄会峰

迟雪洁

张 磊

张红艳

张英姿

张钰欣

罗光芝

单玲玲

赵晓辉

郝菲菲 胡怀萍 柳华伟 娄伟波 费龙飞 姚 伊

秦光霞 秦鸿燕 敖楠楠 都海燕 莫颖宁 栗 伟

贾佑铎 夏成功 夏尚奇 徐 文 徐立民 徐姝君

殷 阳 高东亚 高诗静 高洪朱 郭香云 唐共霞

陶永娜 黄 杰 盛 芳 崔红光 梁学振 梁海侠

董美辰 程建华 焦珊珊 鲁志鸿 蒲晓芳 路 宁

窦立雯 薛 晔 薛 霞 戴 兵 魏 震

秘书∶李军海 莫颖宁

三、络病专业委员会 ⒛22年 9月 16日 ,在济南市召开了山东

中医药学会络病专业委员会第三届一次会员代表太会,经民主选举产

生了第三届络病专业委员会,名单如下:

名誉主任委员:杨传华

主任委员:薛一涛

副主任委员∶(按姓氏笔画排序)

于凤霞 刘 平 刘善军 孙经武 纪文岩 李 平

李雪梅 杨 洁 张 红 高 楠 郭志勇 魏 莹

常务委员∶(按姓氏笔画排序)

于凤霞 于永志 王 双

王 焱 王 新 尹 刚

朱孟允 刘 平 刘善军

纪文岩 李中昕 李 平

王玉凤 王永刚

田传让 包金丽

孙 闵 孙经武

李雪梅 杨 洁

王炎强

朱冬霞

孙海慧

杨雪松

沈健妹 宋彦庆 张 红 张宏波 张国庆

张莉娜 张 倩 张雪松 张跃其 陈永志

郑 亮 孟宪良 赵月兰 赵 琳 郝立鹏

祝晓明 徐 忠 高永生 高艳芬 高 楠

梁志刚 董小康 董炳庆 程 超 臧国栋

魏 莹

委员∶(按姓氏笔画排序)

丁怀然 于凤霞 于永志 于 华 于志勇

于 磊 万 飞 马文涛 马文超 马照琳

王风彩 王方超 王 双 王玉凤 王永刚

王寿兰 王克鹏 王秀梅 王改丽 王茂敬

王 品 王修卫 王振兴 王晓东 王卿军

王涛 (nllllk)王 涛 (栅)王涛 (耐 )王海侠 王 敏

王 强 王 新 王新波 王福琴 王静静

王增梅 王 燕 牛少林 牛 双 毛志昊

方 齐 方黎明 尹 刚 左瑶瑶 卢绪坤

田利军 田春红 白利军 白建忠 包金丽

冯 越 邢 涛 吉 琳 巩德强 成 炜

曲争艳 朱龙刚 朱冬霞 朱志扬 朱孟允

任永强 华 愫 伊 文 庄乾雷 刘云英

刘文辞 刘玉平 刘玉芹 刘 平 刘平平

张春兆

范 平

胡顺玲

郭志勇

薛一涛

于新义

王小龙

王红卫

王炎强

王效强

王 焱

王 慧

公言伟

田传让

冯 晓

毕思玲

任汉书

刘丹丹

刘东国

刘华华

刘 涛

江 华

J/l`立娜

纪文岩

李 民

李明生

李 彬

杨志敏

吴 敏

宋宪波

张传金

张金山

张 倩

张 智

陈铭坤

范 平

庞全瑭

孟宪良

赵 琳

钟安桥

刘 军

刘 萍

池瑞芬

孙 闵

苏丽敏

李 刚

李树新

李雪梅

杨 洁

邱立彬

张文力

张 红

张春兆

张海防

张 新

陈维达

范晓艳

郑优优

孟媛媛

赵新刚

段晓丽

刘绍妍

刘焕太

汤 妍

孙泽强

李中昕

李 伟

李 顺

李瑞凤

杨雪松

冷 海

张玉倩

张宏波

张春菊

张祥慧

张 蕾

陈维娟

林俊平

郑芳武

赵大华

郝立鹏

侯冬梅

刘春兰

刘善军

许 亮

孙经武

李 龙

李红娟

李 勇

杨世秀

吴俊芳

沈健妹

张丙坤

张苗苗

张莉娜

张雪松

陈永志

陈 鹏

周 丽

郑灿磊

赵月兰

郝盼盼

侯 磊

刘春燕

齐 超

许 鹏

孙桂华

李 平

李丽梅

李 莉

杨伟伟

吴振华

宋 卫

张业庆

张 林

张晓东

张跃其

陈 芳

邵明凤

周丽娜

郑 亮

赵玉琴

胡顺玲

祝晓明

刘钦伟

闫 婷

孙广远

孙海慧

李东娜

李林林

李晓日

杨延林

吴振娇

宋彦庆

张西峰

张国庆

张晓倩

张 辉

陈 涛

武昊鹏

周 亮

孟令光

赵 永

咸利军

姚 凤

贺 琨 秦夫春 袁晶晶

徐国营 徐 忠 徐 彦

高永生 高寿兵 高艳芬

郭 云 郭 冫中郭志勇

黄玉强 戚晓青 崔树健

密 丽 董小康 董长廷

韩 佳 韩钟伟 程娜娜

曾庆娟 谢 赞 甄洪亮

蔡兆明 臧国栋 谭玉婷

薛一涛 鞠吉静 魏 莹

秘书∶杨 洁 杨雪松

四、医学工程专业委员会 ⒛22年 9月 16日 ,在济南市召开

了山东中医药学会医学工程专业委员会成立大会,经 民主选举产

生了第一届医学工程专业委员会,名单如下:

主任委员∶李吉华

副主任委员∶(按姓氏笔画排序)

丁立钧 王洪杰 牛家成 刘 恺 汤雅琳 牟 鑫

李 强 陈 雷 赵 军 曹昌斧 崔 昊 樊宽章

常务委员∶(按姓氏笔画顺序排列)

丁立钧 马 玲 马颖颖 王良军 王洪杰 王得志

牛家成 石海龙 田 亮 吕 辉 刘习武 刘 恺

夏龙斌 夏成功 夏红艳

徐 娜 徐 琦 凌 伟

高浩源 高 辉 高 楠

郭惠娟 唐赛雪 黄子豪

商玉芬 商林青 梁志刚

董寿岳 董炳庆 韩 进

程 超 傅凯丽 焦信忠

解佳惠 解春丽 窦伟光

谭 峰 潘双双 潘晓燕

籍欣欣

刘晓鹏 刘爱友 齐 亮

孙培利 牟 鑫 苏本华

李 强 吴学谦 张 阳

陈文明 陈 雷 陈 霞

徐 兵 殷 荐 高 伟

崔 昊 傅 昕 樊宽章

委员∶(按姓氏笔画排序 )

丁立钧 万玉柱 马传玉

王立亮 王 伟 王丽侠

王洪杰 王 艳 王振华

王得志 亓玉龙 牛家成

邓云静 石海龙 田 亮

吕 辉 任 翰 邬 强

刘 恺 刘晓鹏 刘爱友

许宗敬 孙长华 孙 艳

牟宗峰 牟善茂 牟强善

苏美庆 杜丛强 杜艳云

李光彩 李 伟 李 旭

李俞慧 李 勇 李基臣

杨 健 杨 涛 杨跃华

吴立顺 吴学谦 吴 筠

汤雅琳 孙长华 孙 艳

李吉华 李 园 李秀丽

张贵成 张留龙 张福勇

赵 军 贺 军 徐以燕

高婷婷 黄 琳 曹昌斧

薛 莉

马 驰

王良军

王恩运

方明刚

田洪章

刘习武

刘鹏程

f/l、   女卢哥

牟 鑫

李方锐

李 园

李 强

杨 锋

辛海涛

马 玲 马颖颖

王秋霞 王洪占

王 健 王海亮

尹宝臻 孔凡章

付 园 吕显斌

刘中涛 刘洪才

齐 亮 汤雅琳

T/l\培不刂 T/l\ 彬

严叶青 苏本华

李业芹 李吉华

李秀丽 李 顺

李瑞林 杨学伟

时长军 时培军

沈思贤 宋 旭

宋绪荣 张伟业 张 华 张 阳 张学爱 张贵成

张 娜 张素娥 张倩倩 张留龙 张海静 张福勇

张 骥 陈文明 陈建明 陈相敏 陈家国 陈 雷

陈煜凯 陈 霞 林 茹 国 栋 周启东 郑宜华

郑 晨 郎晓华 赵 军 赵运立 郝润松 胡海瑞

姜 非 贺 军 袁文英 钱琳琳 徐以燕 徐 兵

徐恒秀 殷 荐 翁建磊 高 伟 高婷婷 郭文涛

郭安良 郭泉成 黄洪智 黄 琳 曹昌斧 常健菲

崔冰洁 崔 昊 董炜炜 韩 爽 韩淑静 韩德向

程述超 傅 昕 樊宽章 樊 铮 滕 璐 薛月芹

薛 莉

秘书∶陈 雷

五、乳腺病专业委员会 ⒛” 年 9月 16日 ,在济南市召开了

山东中医药学会乳腺病专业委员会成立大会,经 民主选举产生了

第一届乳腺病专业委员会,名 单如下:

主任委员:李静蔚

顾问∶宋爱莉 余之刚 左文述 杨其峰 孙贻安 杨毅

副主任委员∶(按姓氏笔画排序)

刁其先 于志勇 于福源 王 平 刘晓菲 孙 庆

孙子渊 孙亚红 李玉舟 李永清 李国楼 李湘奇

张 强 贾中明

常务委员∶(按姓氏笔画排序 )

刁其先 于志勇 于佳宁

王宇飞 王海峰 王海燕

付 强 付加雷 代 伟

冯崇民 兰海峰 吕方晨

刘 晓 刘 翼 刘光兴

孙 庆 孙 强 孙子渊

苏亚非 李 亮 李玉舟

李佩瑞 李俊峰 李湘奇

杨余朋 杨朋来 杨艳涛

沈朝妍 张 岩 张 波

张 强 张小霞 张洪英

陈守华 武广军 郑美珠

袁 超 贾中明 徐春红

崔占武 韩晓婷 潘宝军

委员∶(按姓氏笔画排序 )

丁士超 刁其先 于志勇

于琛莹 于福源 马 庆

王 平 王 秀 王 勇

王 增 王 蕾 王冬伟

王合丽 王宇飞 王安才

王莹莹 王晓冬 王晓红

于治凡 于福源

王绪才 尹大朴

白 云 仝德峰

朱坤兵 刘 丿巾

刘红丽 刘晓菲

孙风林 孙亚红

李玉新 李永清

李静蔚 李慧慧

时光喜 邱树升

张 勇 张 涛

张敬涛 张慎锋

赵洪乾 郝 霞

殷 佳 高 宏

霍 达 魏象东

于玮洁

马 腾

王 涛

王永久

王英男

王晓峰

于佳宁

马建玉

王 晶

王永立

王显臣

王海峰

王 平

孔海洋

冯 诚

刘 建

闫大志

孙庆波

李国楼

杨 勇

邹积建

张 超

陈 焱

秦爱玉

郭 勇

于治凡

马树民

王 瑞

王亚群

王保云

王海燕

王崇辉

毛明丽

邓 慧

付加雷

冯 涛

邢 艳

朱花敏

刘 杨

刘 翼

刘其禹

齐金华

阮 涛

孙子渊

孙英桓

杜德良

李玉舟

李绍芹

李淑艳

杨 勇

杨朋来

时红萍

邱梅清

王绪才

尹大朴

石赵雁

代 伟

冯令军

毕明珍

朱坤兵

刘 建

刘东泉

刘胜翠

闫大志

孙 庆

孙风林

孙恒翠

李 伟

李玉新

李俊峰

李湘奇

杨长岳

杨艳涛

吴 枭

邹伟伟

王瑞卿

尹永硕

田 瑞

白 云

冯建博

毕洁静

朱建敏

刘 晓

刘光兴

刘晓菲

闫庆新

孙 波

孙亚红

孙冠星

李 亮

李永清

李真真

李静蔚

杨凤英

肖   女昌

吴文娟

邹积建

亓立升

孔 鹏

田立红

白代勇

冯晓丹

吕方晨

朱艳双

刘 雷

刘庆拿

刘晓晨

关 兴

孙 健

孙庆波

苏亚非

李 锐

李亚莉

李晓惠

李慧慧

杨丽爽

肖均财

吴光磊

沈朝妍

毛 毛

孔令芹

付 强

仝德峰

冯崇民

朱 培

文刂   丿巾

刘 燕

刘红丽

刘道同

关 宇

孙 强

孙庆颖

苏合朋

李凤英

李国楼

李海靖

杨 奔

杨余朋

时 倩

吴昌彬

宋传督

毛 森

孔海洋

付 慧

冯 诚

兰海峰

朱双双

刘 华

刘 凝

刘丽媛

刘曙光

安宏伟

T/l`/l`钧

孙秀珍

杜德玉

李文磊

李佩瑞

李海燕

杨 柳

杨苗苗

时光喜

邱树升

张 云

张 妍 张 林 张 岩 张 波 张 建 张 勇

张 倩 张 健 张 涛 张 超 张 强 张 燕

张小霞 张友军 张双双 张东营 张付举 张圣林

张国军 张国强 张贵英 张洪英 张益琳 张海宁

张淑萍 张敬涛 张慎锋 陆 浩 陈 青 陈 姓

陈 焱 陈玉英 陈四全 陈守华 陈政华 陈翰翰

邵丽雅 武 林 武广军 武岩岩 苗 鑫 周 凯

周 娟 周柄宇 周保平 郑 超 郑 斌 郑美珠

房 磊 孟祥悦 赵 峰 赵 聪 赵洪江 赵洪乾

郝 霞 相玉娟 钟 鑫 姜滨滨 宫文静 费 洁

姚辉前 秦开利 秦宪涛 秦爱玉 袁 超 袁瑞香

聂伟伟 贾二霞 贾中明 贾忠玲 党 羽 徐传伟

徐守莉 徐金娟 徐春红 殷 佳 殷 雷 殷蓓蓓

高 华 高 宏 高 峰 高美秋 高莹莹 高海霞

郭 勇 郭 琛 郭 霞 郭元鹏 黄士元 曹 磊

崔占武 鹿风云 葛文凯 董 阳 董 超 董建伟

蒋建春 韩 捷 韩传学 韩晓婷 韩淑君 智亚芹

程向明 焦 德
’
谢亚楠 谭冰玲 谭国昌 谭玲玲

谭清玉 滕绪永 潘宝军 薛德冬 霍 达 魏象东

魏婷婷

秘书∶刘晓菲 时光喜

六、儿科专业委员会 ⒛” 年9月 ⒛ 日,在济南市召开了山东

中医药学会儿科专业委员会第六届一次会员代表大会,经民主选举产

生了第六届儿科专业委员会,名单如下:

名誉主任委员:李燕宁

主任委员:张葆青

副主任委员∶(按姓氏笔画排序)

刁娟娟 王 颖 牟青慧 张桂菊 张慧敏 周峰然

赵 林 段竹梅 徐曼曼 郭晓琳 韩 峰

委员∶(按姓氏笔画排序)

刁娟娟 于华君 马 铁 马华欣 亓四广 王 荻

王 晓 王 颖 王 静膏岛王 静泔王 霖 王帅帅

王金龙 王欣欣 王春香 王善辉 王新华 仇付丽

孔春妍 卢立伟 田志丽 田康梅 仝志启 毕建伟

曲晓红 朱文清 朱崇刚 任 雪 任光明 任丽辉

刘子美 刘少慧 刘永美 刘世超 刘旭辉 刘金美

闫 雁 闫晓云 江 华 许 芳 许洪义 孙丰艳

孙仕兵 孙荣荣 孙聪玲 牟青慧 杜 娟 杨建美

杨配力 杨海明 杨艳秋 李 芳 李 欣 李 虹

李 菁 李 敏 李 霞 李春玲 李高照 李燕宁

肖华玲 肖治国 吴百平 吴金勇 宋春霞 张 红

张 舰 张伟红 张作磊 张宝凤 张珍竹 张晓华

张祥华 张海英 张海妹 张桂菊 张雪华 张葆青

张翠玲 张慧敏 陈 华 陈 鲁 陈 蕾 陈凤霞

邵红喜 邵梦洁

周东胜 周克林

郑纪华 息阝俊凤

钟 涛 侯丽娟

徐 媛 徐曼曼

高 聪 高 蕾

董 倩 蒋仁鹏

魏玉姣

林继岩 尚建房 罗凤媛 金 喻

周丽娟 周峰然 周晓霞 郑三霞

郝爱青 赵 林 赵凤娟 赵树峰

段竹梅 袁小雪 袁小阔 贾广媛

郭 华 郭水玲 郭晓琳 郭瑞祥

唐传锋 袭雷鸣 崔 玲 韩 峰

解德平 裴 鑫 潘 馨 薛 飞

秘书∶贾广媛

七、皮肤病专业委员会 ⒛” 年9月 ⒛ 日,在济南市召开了山

东中医药学会皮肤病专业委员会第四届一次会员代表大会,经民主选

举产生了第四届皮肤病专业委员会,名单如下:

名誉主任委员:张晓杰

顾问:杜锡贤 耿立东 文刂洪普 张春敏 邱 莹 渠鹏程

杨京慧

主任委员:赵 颖

副主任委员∶(按姓氏笔画排序)

史冬梅 朱爱茹 刘玉林 刘国艳 李伟宁 李圆圆

张春红 周 潇 荆鲁华 栾 红 高佩华 焦 健

翟振彦 魏淑相

常务委员∶(按姓氏笔画排序)

于晓静 门广明 马 广 王庆华 王国颖 王金勇

王学红 王海英 史传奎

朱爱茹 伏圣祥 刘光金

孙淑娜 李伟宁 李圆圆

张 红 张肖平 张春红

周 潇 周治国 周爱妍

柳自彬 钟 华 徐永豪

高佩华 唐志坤 黄东明

翟振彦 熊 瑛 穆 震

委员∶(按姓氏笔画排序 )

丁玉珊 丁 娜 于小平

于晓静 于维恒 门广明

王力宁 王 文 王玉玲

王丽君 王苗苗 王国颖

王学武 王宝林 王宗山

王 海 王海英 王 超

王 霞 王 霞 亓秀丽

尹芳芳 尹 波 左 超

叶铁林 田 宏 史冬梅

司晓青 毕兴杰 毕晓清

朱宜彬 朱爱茹 乔 民

伊 珍 庄洪建 刘凤芹

刘光金 刘 伟 刘传谦

史冬梅

刘玉林

李 刚

张春丽

赵 颖

徐传博

黄启腾

魏淑相

于 芳

马 广

王庆华

王金勇

王轶男

王喜钟

毛海燕

石海燕

史传奎

曲 燕

乔 敏

刘文慧

刘守震

16

司晓青

刘国艳

李安海

张 娟

荆鲁华

徐信蜂

焦 健

曲 燕

孙 龙

杨成林

陈 勇

胡 幸

栾 红

焦 敬

于丽君

马冬梅

王 阳

王 炜

王 奕

王 瑞

仇道庆

卢炳芳

史佩敏

朱飞飞

乔 锰

刘玉林

刘军红

于树龙

马伟元

王 丽

王学红

王桂冬

王璐璐

公维安

卢洪浩

冯艳芹

朱秀丽

伏圣祥

刘贞君

刘国厚

刘国艳

齐晓磊

孙 苗

f/l、   女;哥

李双林

李安海

李威威

李 娟

李 新

杨 曦

张永翠

张丽萍

张荣华

张 倩

张 琰

陈 勇

范崇帅

周 潇

赵 红

胡冰洁

逄建清

徐永豪

刘忠森

闫建军

孙 英

F/l\淑娜

李玉柱

李近人

李秋霞

李雪荣

李 蕾

吴振涛

张华敏

张肖平

张秋华

张益琳

张锐利

陈腊梅

罗桂芝

郑优优

赵 强

胡 幸

姜 琦

徐传博

刘树萍

许力文

孙明霞

孙璐璐

李玉锋

李国香

李 亮

李银光

李 霞

张文峰

张 军

张 松

张 勇

张 涛

陈天丽

陈 楠

周江峰

泥吉娟

赵 颖

胡瑞娟

姜群群

徐 丽

刘胜山

孙万锋

孙晓晨

纪 云

李   冈刂

李建娜

李 娜

李 惠

杨成林

张玉丽

张欢欢

张泮红

张 莉

张 娟

陈功朋

苗德光

周英新

孟云芳

赤阝   丿巾

柏建学

耿 娟

徐迎涛

17

刘桂华

孙文启

孙晓慧

杜 娟

李伟宁

李 玲

李晓云

李翔宇

杨道秋

张玉玲

张 红

张春红

张晓莉

张雪岩

陈希格

范 玉

周治国

孟晨星

荆鲁华

柳自彬

聂小娟

徐 虎

刘腾飞

孙 龙

孙倩倩

李双阳

李华杰

李玲玲

李圆圆

李 颖

杨鹏飞

张冬梅

张丽芹

张春丽

张 峰

张雪燕

陈 娜

范国娟

周爱妍

赵正娟

胡有权

钟 华

钱云云

徐信蜂

徐海涛 栾 红 高东玲 高佩华 高敏虹 高 鹏

郭秀丽 郭洪彬 郭娇燕 郭 静 唐志坤 黄东明

黄启腾 黄 岩 曹 静 崔太伦 率艳珍 渠鹏程

彭宁宁 董秀慧 韩妮妮 韩玲玲 韩冠卿 韩景健

焦 健 焦 敬 谢少梅 靳曰军 靳先玲 臧于洋

谭文英 翟振彦 熊 瑛 潘爱珍 燕鹏荣 薛东运

薛新国 穆 震 魏淑相 魏景洲 魏慧玲

秘书∶黄启腾 王冬阳

丿\、 中药分会 2∞2年 9月 ⒛ 日,在济南市召开了山东中医药

学会中药分会第四届一次会员代表大会,经民主选举产生了第四届中

药分会,名单如下:

名誉主任委员:杨培民

主任委员:马传江

副主任委员∶(按姓氏笔画排序)

王加锋 王新凤 石典花 白小英

刘 波 刘安昌 关永霞 孙兆祥

徐中利 曹玉华 崔 宁 解学超

常务委员∶(按姓氏笔画排序)

于 敏 万海青 马传江 马怀霞

王光明 王建刚 王晓刚 王祥领

石典花 田 英 白小英 冯 程

刘安昌 刘若训 刘 波 刘建波

吕剑涛 朱日然

林永强 赵雪梅

马洁德 王加锋

王新凤 牛加水

吕剑涛 朱日然

关永霞 许 昊

孙万晶 孙世成 孙兆祥 孙 丽 孙 晶 苏 酩

李 明 李 波 李挺山 李晓东 邱丽丽 谷民举

辛义周 宋钦兰 张义虎 张长林 张德珂 陈久富

林永强 林慧彬 郑 昆 赵雪梅 胡睿婷 钟丽红

袁 忠 顾一珠 徐中利 郭俊国 曹广尚 曹玉华

崔 宁 崔彦伟 蒋立勇 解学超 翟 栋 魏开惠

委员∶(按姓氏笔画排序)

丁月霞 于 敏 于文玫 于海涛 于德才 万丽剑

万海青 马 飞 马 睿 马传江 马怀霞 马春琳

马洁德 王 侠 王 信 王 娜 王 艳 王 锋

王凤双 王允剑 王加锋 王光明 王守军 王红卫

王丽英 王怀兴 王明蕾 王建刚 王春雷 王艳红

王晓刚 王爱华 王祥领 王继亮 王雪梅 王舒宁

王敦庆 王锦伟 王新凤 井岚花 牛加水 牛家凤

巴玉栋 邓玉霞 艾新斗 石伟宁 石典花 卢 军

田 英 田志祥 田连营 史中夏 白小英 冯 程

成文娜 曲远均 吕剑涛 吕维芬 朱日然 朱文岳

朱玉娟 朱立国 朱继军 任建锋 伦志彩 刘 丽

刘 杰 刘 波 刘 珊 刘 艳 刘 萍 刘元昆

刘传夫 刘会芳 刘安昌 刘若训 刘金荣 刘建波

刘冠军潍坊文刂冠军舳刘晓倩 刘铁民 刘淑花 关永霞

许 曼 孙 丽 孙 晶 孙万晶 孙世成 孙四海

孙兰凤 孙兆祥

孙景卫 孙增才

李 波 李 莉

李玉霞 李占芳

李爱娟 李富欣

杨金玲 杨宝慧

吴丽敏 邱 磊

辛义周 汪 泓

宋毅斐 初茂忠

张 涛氵觯张 强

张化春 张玉秀

张国用 张俊生

张新枝 张数红

陈久富 陈庆生

林慧彬 金 田

郑文文 单玲玲

赵红若 赵启侠

郝育秋 郝振华

贺玉莲 袁 忠

贾云云 贾永慧

徐 君 徐 娜

高学德 高娅男

孙爱菊

李 季

李万深

李爱云

杨典三

吴在军

邹天志

宋钦兰

张 涛济南

张长林

张兆德

张新华

陈 伟

林永强

郑 昆

赵旭霞

赵翔凤

姚云峰

贾 静

徐 阳

殷自平

唐启令

孙宗淼

苏 酩

李 健

李延瑞

李殿花

杨复森

邱丽丽

沈 伟

张 力

张 薇

张玉革

张勇刚

张慧月

陈丽静

周 滨

房凌云

赵继可

荆 强

耿花娥

贾艳丽

徐 涛

郭庆军

孙建华

李 乔

李 悦

李挺山

杨子华

杨晓丽

何广云

宋 惠

张 洁

张义虎

张代喜

张雪美

张德珂

邵 林

周国栋

赵 霞

赵雪梅

胡睿婷

耿燕楠

顾一珠

徐中利

郭俊国

20

孙荣娟

李 明

李 慧

李晓东

杨田义

时海燕

谷民举

宋吉顺

张 艳

张卫生

张永超

张朝晖

陆 军

苟春霞

周洪合

赵尔艳

赵琳琳

钟丽红

聂金娥

钱芳芳

徐洋洋

郭俊美

黄 超 黄艳霞 曹广尚 曹玉华 崔 宁 崔云涛

崔彦伟 崔智峰 康 庆 康晓静 商和儒 梁 坤

梁 玲 梁伟玲 梁晓东 隋术强 蒋 峰 蒋立勇

韩 剑 韩克忠 韩学梅 焦金山 谢兆运 路继刚

解学超 翟 栋 樊 敏 魏 娟 魏开惠 魏永利

魏秀梅

秘书∶王 信 贾 静

九、营养与药膳专业委员会 ⒛” 年9月 ⒛ 日,在济南市召

开了山东中医药学会营养与药膳专业委员会第二届一次会员代表大

会,经民主选举产生了第二届营养与药膳专业委员会,名单如下:

主任委员:刘 敏

副主任委员∶(按姓氏笔画排序)

朱梅英 陈立勇 杨子华 张凤玲 贺 宁

曹玉华 鲍 霞 蔡余力 翟 义

委员∶(按姓氏笔画排序 )

丁金阁 于吉聪 万晓晋 门小秀 马冬梅

王云平 王玉霞 王兴光 王 丽 王 芸

王英华 王林林 王春红 王树玲 王璀琳

尹喜玲 孔 颖 邓玉霞 田象菊 冯 冉

宁秀丽 朱梅英 任会英 任建锋 刘秀丽

刘洪星 刘 敏 齐敬东 孙忠清 孙淑艳

苏润珠 李 平 李 佳 李 妮 李洪生

赵昌盛

马迭微

王志敏

井国兰

冯 建

刘 洁

苏美英

李荣华

李 娜 李 超

吴立新 吴素琴

张凤玲 张文霞

张 燕 陈 飞

赵昌盛 赵柏英

柳宽河 姜传文

袁 忠 曹玉华

韩孝红 韩秀娟

滕文荃 魏长春

秘书:马迭微

李 憨 杨子华

邱守芳 邹天志

张永超 张 明

陈立勇 陈丽芳

赵 娟 赵绪海

姜洪彪 姜晓芳

曹丽英‘曹 娟

鲍 霞 蔡余力

魏洪玉 魏 健

杨利军

张中会

张玲玲

周 玮

郝红霞

姜淑敏

崔 敏

翟 义

肖莉莉

张元君

张新安

赵广香

柳晓梅

贺 宁

董 超

樊 霞

山东中医药

o22年 10/日